In Silber ein siebenflammiger roter Sonnenschatten. 
Dominus Hermannus de Sonnberch ubi littera T. (Fig. 197) 

Figur 198 

Gespalten: Silber vor Rot unter schwarzem Schildhaupt. 

Anno domini MCCCLIII obiit Nobilis domina domina Walpurga 

relicta domini Sigismundi de Polhaim. (Fig. 198) 

Figur 199                                          sh. Fig. 20 

In Rot ein schwarzbewehrter goldgekrönter silberner Kranich.           

Anno domini MCCCCL feria tercia post festum sancti francisci obiit 

domina Dorothea Chranichberrin conthoralis domini Alberti de 

Ebersdorff hic sepulta in ecclesia circa altare sancte Crucis. (Fig. 

199) 

Sepulchrum domini Sifride de Chranichperch obiit  III Idus Junii 

ubi littera U. 

Figur 200 

Schräglinks geteilt: vorne rot, bebordet und damasziert, hinten 

schwarz; am Spalt drei silberne Kugeln. 

Anno domini 1511 in die Babare Sanctissime obiit domina Barbara 

grasserin nata de Eynzing. (Fig. 200) 

Figur 201 

In besäumtem und damasziertem Silber ein, die Ähren mit einer 

Spange zusammenhaltendes grünes Grasbüschel. 

Ano domini 1514 in die nativitalis domini obiit nobilis casper 

grasser filius prefate domine Barbare sepultus cum matre ante 

altare Sanczi Bernhardiny. (Fig. 201) 

 96 

Figur 202 

Gespalten: vorne rot, hinten schwarz-gold gerautet. 

Sepulchrum domini Hadmari obiit  XIIII Kalendas Maij. (Fig. 202) 

Figur 203 

In Schwarz ein gekrönter, bezungter silberner Löwe. 

Sepultura domini Chadoldi de Ekkartzaw senioris fundatoris 

capelle in nostra porta cujus sepulchrum est inter duo altaria 

videlicet sancti Thome apostoli et Sancti Sigismundi situm. Ibidem 

sepulta domina Chunygundis consors ejus. (Fig. 203) 

Ibidem sepultus est puer parvulus filius suus. 

Ibidem sepultus est dominus Ulricus de Ekkartzaw, filius domini 

Ulrici de Ekkartzaw, qui fuit frater domini Chadoldi senioris qui 

obiit sub anno Domini MCCCLXXIX in crastino beate dorothee 

virginis et martyris. 

Ibidem sepultus est Nobilis Baro etc. strenuus Miles dominus 

Leopoldus de Ekchertzaw qui fuit specialissimus et Sincerisimus 

amicus fautorque fratrum. Mortuus Anno Domini Millesimo 

quadringentesimo quadragsimo tertio. In vigilie Annunciacionis 

Virginis Marie seperbendicti festivatis Requiescat in pace amen. 
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Figur 204 

Geviert: 1+4 in Silber ein roter Balken; 2+3 in Schwarz drei (2:1) 

beidseitig gefranste goldene Quasten. 

Anno domini 1539 mense Januarii 29 obiit quedam virgo salome